
Uždarosios akcinės bendrovės ,,Kupiškio autobusų parkas“ maršrutas
KUPIŠKIS–MARIŲ ELINGAS–KUPIŠKIS

DARBO DIENOMIS 3 REISAS

DARBO DIENOMIS

Laikas
Stotelės

pavadinimas

13.30Kupiškio AS

13.32Bokštas

13.33Ligoninė

13.34Poliklinika

13.35Baseinas

13.36Gedimino g.

13.38Centras

13.39Paštas

13.41Senosios kapinės

13.42Kapų g.

13.44Turgavietė

13.45P. Matulionio g.

13.47Alyvų g.

13.48Gedimino g.

13.49Bokštas

13.50Ligoninė

13.51Poliklinika

13.52Baseinas

13.55Kupiškio AS


